
 
 

 
 
apgūt instrumenta spēli profesionālās ievirzes programmā  

„Mūzikā” 

Klavierspēle (mācību ilgums 8 gadi, uzņem no (6) 7-9 g.v.)      

Vijoles spēle (mācību ilgums 8 gadi, uzņem no (6) 7-9 g.v.) 

Kokles spēle (mācību ilgums 6-7 gadi, atkarībā no 

vecuma, uzņem no (7) 8-12 g.v.) 

Flautas spēle (mācību ilgums 6-7 gadi, atkarībā no 

vecuma, uzņem no (7) 8-12 g.v.) 
 

Klarnetes spēle (mācību ilgums 6-7 gadi, atkarībā no vecuma, uzņem no (7) 8-12 g.v.) 

Saksofona spēle (mācību ilgums 6-7 gadi, atkarībā no vecuma, uzņem no (7) 8-12 g.v.) 

Sitaminstrumentu spēle (mācību ilgums 6-7 gadi, atkarībā no vecuma, uzņem no 

8-12 g.v.) 

            
                              

programmā „Vizuāli plastiskā māksla” /zīmēšana, gleznošana/ 

ar iespēju izvēlēties Darbs materiālā priekšmetus, kurā iespējams 

apgūt keramiku, ādas plastiku, tekstilu, zīda apgleznošanu, 

koktēlniecību, stikla un porcelāna apgleznošanu, datorgrafiku; 

   (profesionālās ievirzes izglītības programmā mācību ilgums 5-7 gadi, atkarībā no 

bērna vecuma, uzņem no (7) 8  g.v. visās vecuma grupās.) 

Interešu izglītībā „Vizuāli plastiskā māksla” bērnus uzņem arī 5-6. g.v. grupās. 

 



            

    

   

 

Iestājoties: 
1. Vecāki aizpilda iesniegumu skolas direktorei (pēc formas) 

2. Noslēdz līgumu ar skolu (ietverot tajā punktu par mācību maksu) 

3. Līdzi jāņem dzimšanas apliecība (kopijai) un 1 bērna fotogrāfija. 

 

Iestājoties  Mūzikas programmā: 

1. Bērnam jānodzied 1 dziesmiņa 

2. Notiek vispārējā dotību pārbaude (dziedam, klausāmies, 

plaukšķinām) 

Iestājoties Mākslas programmā 1.klasē:

iestājpārbaudījumu nav. 

Interesēties darba dienās no 10.00-17.00 

Skolas ielā 10A, Engurē, Tālr.63161384 

 

 
 


